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Gobiemo {A=el +a2+a3+a4+a5+a6+a7+aB)

a1) Leg¡slación

a2) Justicia

a3) Coordinac¡ón de la Politica de Gob¡erno

a4) Relaciones Exter¡ores

a5) Asuntos Financiercs y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden PÚblico y de Seguridad lnterjor

aB) Otros Serv¡cios Generales

Desarollo Social (B=bl +b2+b3+b4+b5+b5+bI)

b'1) Protección Ambiental

b2) Vivienda y Serv¡cios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreación, Cultura y Otras Man¡festaciones Sociales

b5) Educación

b6) Prote.ción Social

b7) Otros Asuntos Soc¡ales

Desánollo Económico (C=c1 +cz+c3+c4+c5+c6+c7+c8+cg)

c1) Asuntos Económ¡cos, Comerc¡ales y Laborales en General

c2) Agropecuar¡a, Silvhultura, Pesca y Caza

c3) Combust¡bles y Energía

c4) Minería, Manuracturas y Conslrucción

c5) Transporte

c6) Comunicaciones

c7) Tuismo
c8) Ciencia, Tecnologia e lnnovación

cg) Otras lndustrias y Otros Asuntos EconÓmicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)

d'1) Transacc¡ones de la Deuda Publica I Costo F¡nanciero de la Deuda

d2) Trans{erenc¡as, Participa€iones y Aportaciones Entre Direrentes

N¡veles y Ordenes de Gobiemo

d3) Saneamiento del Sistema Financ;ero

d4) Adeudos de Ejercic¡os Fiscale§ Anteriores

Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D)

Gobierno {A=a1 +a2+a3ra4+a5+a6+a7+a8)

a1) Legislación

a2) Justic¡a

a3) Coord¡nación de la Politjca de Gobierno

a4) Relac¡ones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nac¡onal

a7) Asuntos de Orden PÚbl¡co y de Seguridd Interior

aB) Otros Servicios Generales

Desanollo Social (B=b1 +b2+b3+b4+b5+b6+b7)

b'1 ) P¡otección Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Sa¡ud

b4) Recreac¡ón, Cultura y Otas Manifestac¡ones Sociales

b5) Educacón

b6) Protecc¡ón Social

b7) Olros Asuntos Sociales

Desanollo Económ¡co (C=cl +c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c3)

c'l) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

c3) Combustibles y Energia

c4) Mineria. Manufacturas y Construcción

c5) Transporte

cO) Comunicaciones

c7) Turismo

cB) Ci€nc¡a, Tecnologia e lnnovac¡ón

Económicos

Gasto No Et¡quetado (l:A+BrC+D)

Detallado -del Presupueslo

3lde Enero al (b)

Pegado

Subeierc¡cio (e)

fllodit¡cado Devengado

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

.2E5,lrá

0

n

0

0

0

0

8,161,821

lt

8,126,935

U

8,299,257

0

8,'t61,821

0

0

D. Otras No Clas¡ficada§ en Funciones Artoriores (D'd1rd2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financlero de Ia Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportac¡ones Entte Diferentes

Nivges y Oñenes de Gobiemo

d3) Saneam¡enlo del Sislema Financiero

d4) Adeudos de Eiercicios Fiscales Anteriores

lll. Total de Egresos (lll = I + ll)

(,

L.A. ZAMORA ZAMORA.

LOS

DE APAN, SER LEGALMENTE

Y

Y
rf,

L.C.P

LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUATQUIER

ING.

üSrABLE

uomlslon 0e Agua rolaols y AlcatrIarxlaqg wl üurrurPru us AParr {d,

Elado Analít¡co del Eiercic¡o del Presupuesto de Egre§os Detallado " LDF

Clas¡ficación Funciona¡ {F¡nalidad y Func¡Ón)

Del 1 de Enero al 31 de 0iciembre de 2021 (b)

rpEsost

Concepto (c)

Egrosos
Sube¡ercicio (e)

Aprobaoo
tdl

Ampliacionesl
IPa¡llr^.iññml

Hodificedo Devéngado Pagado

ltl


